
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul

Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9
Tel: +420 246 035 760, +420 257 220 904, fax: +420 257 221 543, E-mail: podatelna@ep9.cz

ID dat. schránky: aung86n

Spisová značka: 098 EX 01747/12 - 045

USNESENÍ

Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul, Exekutorský úřad Praha 9, se sídlem
Bryksova 763/46, 198 00 Praha - Praha 9, pověřený provedením exekuce na
základě usnesení: Městského soudu v Brně ze dne 28.5.2012, č.j. 79 EXE
2311/2012-22, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí:
Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 4 ze dne 26.9.2011, č.j. 7 C 371/2007-76,
ve věci oprávněného: BAKERSFIELD s.r.o., se sídlem Radlická 28/663, Praha 5 
150 00, IČ: 27103331 , právní zástupce Mgr. Bc David Michal, advokát se sídlem
Bucharova čp.1314 / čo.8, Praha - Praha 58 158 00, právní zástupce Mgr. Bc
David Michal, advokát se sídlem Bucharova čp.1314 / čo.8, Praha - Praha 58 158
00,  proti povinnému: Bodysun, s.r.o., se sídlem Pod sídlištěm čp.293 / čo.1,
Brno - Židenice 636 00,  IČ: 25326716, právní zástupce JUDr. Tomáš Krejčí,
advokát se sídlem Špitálka 23b, Brno - Trnitá 602 00 ,  k uspokojení
pohledávky oprávněného ve výši 53 424,00 Kč, náklady oprávněného: 9 740,50
Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce, vydává toto usnesení o nařízení
dražebního jednání -

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU.

I. 
   Dražební jednání se koná 

dne 9.7.2013 v 10:30 hod.

v provozovně společnosti Bodysun, s.r.o.,na adrese Petržílkova 31, Praha 5.

II. 
Prohlídku dražených věcí lze uskutečnit dne 9.7.2013 od 10:00 do 10:30

hodin, v  provozovně společnosti Bodysun, s.r.o.,na adrese Petržílkova 31,
Praha 5.

III.
   Předmětem dražby jsou movité věci:

pořadov
é počet
číslo kusů Popis věci

Odhadní Vyvolávací
cena cena

Petržílkova 31

1 1 solárium ERGOLINE 700 Classic Turbo Power 75 000,00 Kč 25 000,00 Kč
2 1 solárium ERGOLINE 600 Avantgarde Turbo Power 55 200,00 Kč 18 400,00 Kč



3 1 solárium ERGOLINE  43 Super Power 10 200,00 Kč 3 400,00 Kč

všechny movité věci jsou používané

IV. Nebylo zjištěno, že věci, které jsou předmětem dražby byly zastaveny,
zadrženy nebo převedeny k zajištění závazku povinného ve prospěch
jeho věřitele.

V. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k draženým věcem zástavní
právo, zadržovací právo nebo v jehož prospěch byla věc převedena k
zajištění závazku povinného, aby takové právo prokázal soudnímu
exekutorovi nejpozději před zahájením dražebního jednání. 

VI. Povinný a osoby uvedené v § 328b odst.4 OSŘ nesmí dražit.

Poučení : Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. [§ 202
odst. 1 písm. a) OSŘ].

Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání
vyšší. 
Soudní exekutor udělí příklep vydražiteli, který učiní nejvyšší
podání. 

Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit a věc odebrat.

Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací
práva a další závady váznoucí na věci.

V Praze dne 31.5.2013

JUDr. Milan Usnul, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Jaroslav Vlč
z pověření soudního exekutora
JUDr. Milana Usnula


		usnul@ep9.cz
	2013-06-03T07:06:02+0200
	JUDr. Milan Usnul




